Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 5
. X Programa
Clave del Proyecto Nombre del Proyecto  Noumero de Entidad  Municipio Localidad Ambito Bk eh BRI T Fondo
Proyecto Recurso Convenio i
AGU13130100098038 Mejoras A La Vivienda o1 Aguascalien Urbano  APortaciones - q05 copramuN
tes Federales
AGU13130100098251 Apoyos A La Nutricion 02 Aguascalien Urbano  APortaciones 405 copramun
tes Federales
L 9 Tejiendo 03 Aguascalien Urbano  APortaciones 05 copramun
tes Federales
AGU13130200146515 Pago Al Servicio De La Deuda oo Aguascalientes  Aduascalien Cobertura Aportaciones oo oo
Publica tes unicipal Federales
Plrograma Integral Para Aguascalien Cobertura Aportaciones
AGU13130200147341 Personas Con Alguna 004 Aguascalientes 1035 P! 1005 FORTAMUN

Discapaciad tes

unicipal

Federales

Institucién
Ejecutora

33-Aportaciones Federales SECRETARIA DE
para Entidades Federativas INTEGRACION
SOCIAL

y Municipios

33-Aportaciones Federales SECRETARIA DE
para Entidades Federativas INTEGRACION
¥ Municipios SOCIAL

33-Aportaciones Federales SECRETARIA DE
para Entidades Federativas INTEGRACION
¥ Municipios SOCIAL

33-Aportaciones Federales
para Entidades Federativas

Secretaria de
y Municipios Finanzas

33-Aportaciones Federales
para Entidades Federativas Dif Municipal
¥ Municipios

Tipo de

Estat:
Proyecto status

Otra obra piblica En Ejecucion

Otra obra piblica En Ejecucion

Otra obra piblica En Ejecucion

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda

Y En Ejecucion
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacién,
vivienda
asistencia social)

En Ejecucién

—_—
C.P. JAIME GONZALEZ DE LEON

ciel

o
Recurso

2013

2013

2013

2013

2013

Presupuesto

$3,420,445

$8,999,955

$2,599,967

$170,920,339

$750,000

SECRETARIO DE FINANZAS

Modificado

$3,453,995

$8,083,081

$2,582,340

$159,807,801

$750,000

Recaudado
(Ministrado)

$3,453,995

$8,983,981

$2,582,340

$159,807,801

$750,000

Avance Financiero

Comprometido

$3,453,995

$8,983,981

$2,582,340

$159,807,801

$750,000

Devengado

$3,453,995

$8,083,081

$2,582,340

$159,807,801

$750,000

Ejercido

$3,453,995

$8,983,981

$2,582,340

$159,807,801

$750,000

Avance Fisico

Cuarto Trimestre 2013

Pagado % Avance  Reintegro  Unidad de Medida Poblacién  Avance Anualrance Acumu Observaciones

Financiera: / Fisica: ninguna / Registro;

$3453,995  100.00 Y Programa 100 100.00 10000 Ll aiguiente el
Financiera: / Fisica: en el segundo y tercer

$8.983.981  100.00 Y Pieza 100 100.00 100.00  trimestre debio ser 106269 / Registro
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel
Financiera: / Fisica: ninguna / Registro;

$2,562340  100.00 Y Programa 100 100.00 10000 Ll aigiente el

$159,807,801  100.00 Y Servicio 797,010 100.00 10000  Hinanciera: [Fisica: | Registro: SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel
6750000 10000 s Apoyo % 10000 1000 Financiera: | Fisica: ninguna / Registro:

SISTEMA: Pasa al siguiente nivel

1del



