Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 5

Información General del Proyecto													Avance Financiero															
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Núumero de Proyecto	Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio -	Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	ance Acumu	Observaciones
AGU13130100098038	Mejoras A La Vivienda	01	Aguascalientes	Aguascalien tes	Aguascalientes	Urbano	Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		Otra obra pública	En Ejecución	2013	\$3,420,445	\$3,453,995	\$3,453,995	\$3,453,995	\$3,453,995	\$3,453,995	\$3,453,995	100.00	\$0	Programa	100	100.00		Financiera: / Física: ninguna / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU13130100098251	Apoyos A La Nutricion	02	Aguascalientes	Aguascalien tes	Aguascalientes	Urbano	Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		Otra obra pública	En Ejecución	2013	\$8,999,955	\$8,983,981	\$8,983,981	\$8,983,981	\$8,983,981	\$8,983,981	\$8,983,981	100.00	\$0	Pleza	100	100.00	100.00	Financiera: / Física: en el segundo y terce trimestre debio ser 106269 / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU13130100098479	Tejjendo Aguascalientes	03	Aguascalientes	Aguascalien tes	Aguascalientes	Urbano	Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		Otra obra pública	En Ejecución	2013	\$2,599,967	\$2,582,340	\$2,582,340	\$2,582,340	\$2,582,340	\$2,582,340	\$2,582,340	100.00	\$0	Programa	100	100.00		Financiera: / Física: ninguna / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU13130200146515	Pago Al Servicio De La Deuda Publica	³ 005	Aguascalientes	Aguascalien tes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	Secretaria de Finanzas	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	En Ejecución	2013	\$170,920,339	\$159,807,801	\$159,807,801	\$159,807,801	\$159,807,801	\$159,807,801	\$159,807,801	100.00	\$0	Servicio	797,010	100.00		Financiera: / Física: / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
AGU13130200147341	Ptrograma Integral Para Personas Con Alguna Discapaciad	004	Aguascalientes	Aguascalien tes	Cobertura municipal		Aportaciones Federales	1005 FORTAMUN		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municípios	Dif Municipal	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	En Ejecución	2013	\$750,000	\$750,000	\$750,000	\$750,000	\$750,000	\$750,000	\$750,000	100.00	\$0	Apoyo	80	100.00	100.00	Financiera: / Física: ninguna / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

C.P. JAIME GONZÁLEZ DE LEÓN SECRETARIO DE FINANZAS